МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛУГАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «ЛГПУ»)

ПРИКАЗ

«29» августа 2025 г.                                            № 430-з

г. Луганск

О зачислении на обучение на места за средства физических

(юридических) лиц по уровню профессионального образования –

бакалавриат

На основании решения приемной комиссии от 28.08.2025

(протокол № 19) п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в состав студентов 1 курса (2025/2026 учебный год) по

уровню профессионального образования – бакалавриат заочной формы

обучения на места за средства физических (юридических) лиц следующих

абитуриентов по направлениям подготовки:

45.03.01 Зарубежная филология. Английский язык

1 4467149

2 3974341

3 4652619

4 4537631

5 3608508

6 3601743

7 4883496

8 4083194

2

9 4083195

10 4088426

11 4478643

45.03.01 Отечественная филология. Русский язык и литература

1 4926817

2 5118634

3 3717889

4 4478645

«42.03.02 Журналистика»

1 4700017

2 4990522

3 3825311

4 3868503

44.03.01 Педагогическое образование. Культурологическое образование

1 4124372

2 4533339

3 3991362

4 4935893

5 4533346

6 4239864

7 4129535

8 4737674

3

 «49.03.01 Физическая культура»

1 3621878

2 4741337

3 4516561

 «49.03.02 Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии

здоровья (адаптивная физическая культура)»

1 4020396

2 4124371

3 3803352

4 4010600

5 5081223

6 3833410

7 4305904

8 4624996

9 4704846

 «49.03.04 Спорт»

1 3921164

2 3924120

3 4197407

4 4694762

5 4229843

6 5188359

7 3835922

8 4429014

9 4685517

10 3757812

11 4140611

12 4626123

13 4537633

14 4685520

15 4058866

16 4690245

4

17 5001707

«44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

Химия. Биология

1 3811692

 «44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки

География. Биология)»

1 5100726

2 4619793

3 3990724

4 4478640

5 3717890

6 3832710

7 3770982

8 3902620

9 4952664

10 5081775

11 3770987

 «44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

Биология. Экология»

1 4326885

2 4187643

3 3751364

4 3751365

5 4744577

6 3751368

7 3751370

8 3753068

«44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям) Технология и

организация общественного питания»

5

1 4999482

2 3650892

«44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

 Математика. Информатика»

1 4713697

2 3709452

3 4516555

4 4429021

5 4367327

 «44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

Математика. Экономика (»

1 3717233

2 4469841

 «44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

 Технология. Информатика»

1 4640669

«44.03.01 Педагогическое образование  Дошкольное образование»

1 3636929

«44.03.01 Педагогическое образование  Начальное образование»

6

1 4424326

2 4362042

3 4947885

4 4433582

5 4744574

6 4058859

7 4390503

8 4749058

9 4197419

10 4634916

11 4899694

12 5100731

«44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование Логопедия»

1 4140607

2 4619790

3 4008478

4 3708741

5 4362043

6 3751363

7 4737666

8 4390495

9 4362045

10 4015985

11 4737670

12 4004148

13 4197418

14 4287180

 «44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование Специальная

психология »

1 4578568

2 5176942

3 4537632

4 4087060

7

5 5156285

6 4737671

 «44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)»

 Дошкольное образование. Логопедия

1 4208507

2 4309924

3 5188360

4 3742899

5 4140608

6 4309927

7 5100730

8 4634914

9 5106721

10 3748468

«44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

Начальное образование. Английский язык»

1 5188357

2 3990954

3 4634903

«39.03.01 Социология. Социология управления »

1 3913155

2 5100729

3 4533137

4 4419351

5 4208512

6 5089544

«39.03.02 Социальная работа.  Управление и организация социальной

работы »

8

1 4619789

2 4056874

3 5134590

4 4533141

 «39.03.03 Организация работы с молодежью.   Управление

молодежной политикой »

1 4646361

2 4700019

3 3720428

4 4535312

5 3942798

 «44.03.02 Психолого-педагогическое образование. Психология

образования»

1 4652617

2 3729914

3 4146589

4 3729752

5 4915468

6 4830646

7 5018059

«44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

История. Обществознание»

1 4056905

2 4779261

3 4367318

4 3902609

5 4309945

«44.05.01 Педагогика и психология девиантного поведения.

9

Психолого-педагогическая профилактика девиантного поведения

несовершеннолетних»

1 5093587

2 3680711

3 3650887

4 4744576

5 4478637

 «46.03.02 Документоведение и архивоведение . Организация

делопроизводства в органах государственной власти и местного

самоуправления. »

1 4357968

2 5124994

3 3979892

4 5188363

5 5102880

6 5065842

7 5188364

2. Ответственному секретарю приемной комиссии университета

Солодовникову А.Г.  ознакомить директоров институтов с содержанием

данного приказа под личную подпись.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Ректор              Ж.В. Марфина

10